
                                                                                                                
 
 

 

III POWIATOWY KONKURS RECYTATORSKI PN. „SAY YOUR FAVOURITE 

ENGLISH SONG” ROZSTRZYGNIĘTY! 

 

 

Ośrodek Doradztwa Metodycznego w Głogowie już po raz trzeci zorganizował 

niekonwencjonalny konkurs recytatorski w język angielskim pn. SAY YOUR FAVOURITE 

ENGLISH SONG. Konkurs polega na recytacji ulubionych, anglojęzycznych tekstów 

piosenek uczestników konkursu. W tym roku udział w konkursie wzięło aż 27 uczestników. 

Repertuar był bardzo zróżnicowany. Pojawiły się teksty rockowe, popowe, musicalowe, 

metalowe i rap. Nie zabrakło także odwołania do piosenek świątecznych.  Komisja 

konkursowa w składzie: dr Małgorzata Karczewska (Instytut Neofilologii, Uniwersytet 

Zielonogórski) oraz doradczynie metodyczne: Urszula Majdańska-Wachowicz i Ewelina 

Tołopiło oceniała, m.in., poprawność wymowy, dykcję, interpretację utworu oraz ogólny 

wyraz artystyczny.  

 W kategorii klasy 7. szkół podstawowych i gimnazja nagrody zdobyły: 

I miejsce: Julia Glińska (Gimnazjum Dwujęzyczne w Głogowie), która wyrecytowała „IF I 

WERE A BOY”, z repertuaru Beyonce; 

II miejsce: Lena Hejmej (Szkoła Podstawowa nr 14 w Głogowie), która zaprezentowała  

„ DREAM IT POSSIBLE”, z repertuaru Delacey; 

III miejsce: Oliwia Starmach (Gimnazjum im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Grębocicach), 

która wybrała „MAN IN THE MIRROR” Michaela Jacksona.  

Wyróżnienia zdobyły: Iga Michałek (Gimnazjum Dwujęzyczne w Głogowie), która 

wyrecytowała  „HOPEFUL” duetu Bars and Melody oraz Zuzanna Korytkowska (Szkoła 

Podstawowa nr 14 w Głogowie), która zaprezentowała utwór „SOMEDAY AT 

CHRISTMAS” (Stevie Wonder & Andra Day). 

W kategorii szkoły ponadgimnazjalne najlepsze okazały się: 

I miejsce:  Wiktoria Kordacka (I Liceum Ogólnokształcące w Głogowie) recytująca tekst 

utworu pt. „AFTER EVER AFTER – DISNEY PARODY” (Jon Cozart <Paint>); 

II miejsce: Paula Chojnacka (I Liceum Ogólnokształcące w Głogowie) deklamująca tekst 

„WAVING THROUGH A WINDOW” (Original Broadway Cast of Dear Evan Hansen); 

III miejsce: Magdalena Janik (LO “Aslan” im. C.S. Lewisa w Głogowie), która wyrecytowała 

tekst „LAST MIDNIGHT” (Meryl Streep). 
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Wyróżnienie w tej kategorii zdobyła Emilia Czerniawska (I Liceum Ogólnokształcące w 

Głogowie), która wybrała tekst pt. „MY SHOT” (Lin Manuel – Miranda and the Cast of 

Hamilton).  

Publiczności najbardziej podobał się występ Klementyny Adamczak (Gimnazjum 

Dwujęzyczne w Głogowie) prezentującej tekst „WHEN THE SUN GOES DOWN” (Arctic 

Monkeys), która zdobyła nagrodę w tej kategorii. 

 

Serdecznie dziękujemy uczniom za udział w konkursie, a nauczycielom za przygotowanie 

swoich podopiecznych. Dr Małgorzacie Karczewskiej dziękujemy za przyjazd i  udział w 

pracach komisji konkursowej.  

Szczególne wyrazy wdzięczności kierujemy do sponsorów nagród: wydawnictwa Macmillan 

oraz starostwa powiatowego w Głogowie.  

 

Wszystkim uczestnikom konkursu gratulujemy!!! 

Urszula Majdańska-Wachowicz, Ewelina Tołopiło 

 

 


